Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9 224/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 05 de dezembro de 2022

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 158/2022.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para ponderar que, tendo

em vista a aprovação do PL n.2  17/2022 à unanimidade, entendemos não haver mais

necessidade em responder aos vossos questionamentos, data vênia.

Atenciosamente,

ErIiss'õr. a pes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO

06i

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249
A 1H 1 UO('ti

f11 	MUNCPAL

@prefeituradealuruocamg 	f5'l ©prefelturadealuruoca rçw 	gabinete@aiuruoca.mg.gov.br